Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 00:24
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/zestglfocal-k2-power-es165kx2-16-5cmzg240w-p-11807.html
ZEST.GŁ.FOCAL K2 POWER ES165KX2
16,5CM/ZG/240W
Cena 3 649,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Focal
Opis produktu
OPIS
NOWOŚĆ! FOCAL KIT ES165KX2 Zestaw dwudrożny 16,5cm średnica: 6 1/2" (165mm) średnica cewki: 19/16" (40mm)
wysokość cewki: 02/3" (16.5mm) napęd: magnes głośnik wysokotonowy: TKMX (profil "M" z odwróconą kopółką z włókien
aramidowych) stożek: kompozytowy "W" K2 Power zwrotnica: 6-12/12-18dB (3kHz) regulacja poziomu głośnika
wysokotonowego: +3; 0; -3dB/oct moc maksymalna: 240W moc nominalna: 120W RMS czułość (2.83V/1m): 92.5dB pasmo
przenoszenia: 55Hz-22kHz impedancja: 2Ω akcesoria: dołączone grile
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold